
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q * / ^ o z L( №  Ъ 6 6
с. Еткуль

Об установлении публичного 
сервитута

Руководствуясь статьей 23, подпунктом 1 статьи 39.37 Земельного 
кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона «О введении 
в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании 
ходатайства Акционерного общества «Коркиномежрайгаз» (далее -  АО 
«Коркиномежрайгаз») и выписки из Единого государственного реестра 
недвижимости от 25.03.2024 года № КУВИ-001/2024-83839188,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут для использования земель и 

земельных участков, указанных в Приложении 1, в пользу АО 
«Коркиномежрайгаз» (ИНН 7412003370, ОГРН 1027400805882, юридический 
адрес: 456550, Российская Федерация, Челябинская область, г. Коркино, ул. 
Энгельса, д. 73), в целях эксплуатации объекта капитального строительства с 
кадастровым номером 74:07:0000000:1166, расположенного: Челябинская (обл), 
от точки врезки ПК 127+65 осу-го газопровода среднего давления Коркинского 
ЗСМ Коркинского муниципального района до ввода в здание котельной 
Еткульского отделения Сосновской птицефабрики ООО «Равен», до ГРП пос. 
Новобатурино, до жилых домов №7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, по ул. 
Центральная (ул.), являющегося линейным объектом системы газоснабжения 
местного значения, необходимым для организации газоснабжения населения, 
подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно- 
технического обеспечения (далее -  публичный сервитут), площадью 17267 
(семнадцать тысяч двести шестьдесят семь) квадратных метров, на срок 49 
(сорок девять) лет.

2. Утвердить границы публичного сервитута площадью 17267 
(семнадцать тысяч двести шестьдесят семь) квадратных метров, согласно 
прилагаемому графическому описанию местоположения границ публичного 
сервитута (Приложение 2).

3. Срок, в течение которого использование земельных участков (их 
частей), указанных в схеме границ, и (или) расположенных на них объектов 
недвижимого имущества в соответствии с их разрешенным использованием 
будет невозможно или существенно затруднено, в связи с осуществлением 
публичного сервитута: 49 лет (сорок девять) лет.



2

4. Порядок установления зон с особыми условиями использования
территорий и содержание ограничений прав на земельные участки в границах 
таких зон определен Правилами
охраны газораспределительных сетей, утвержденными Постановлением 
Правительства РФ от 20 ноября 2000 г. № 878
«Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей».

5. Плата за публичный сервитут не устанавливается (пункт 4 статьи 3.6 
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации»),

6. АО «Коркиномежрайгаз»:
1) по окончанию работ привести земельные участки в состояние 

пригодное для их использования в соответствии с видом разрешенного 
использования, снести инженерное сооружение, размещенное на основании 
публичного сервитута, в срок, предусмотренный пунктом 8 статьи 39.50 
Земельного кодекса Российской Федерации.

2) заключить с лицами, указанными в пункте 2 статьи 39.47 Земельного 
кодекса Российской Федерации, соглашения об осуществлении публичного 
сервитута.

7. Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского 
муниципального района (Исаева Е.В.) обеспечить выполнение мероприятий, 
необходимых для установления публичного сервитута, в соответствии с 
пунктом 7 статьи 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации.

8. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

9. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
Карповича В.В.

Исполняющий обязанности главы 
Еткульского муниципального района В.В. Карпович



Приложение 1
к постановлению администрации 
Еткульского муниципального 
района от C*/aQ2Уг. № 36'

Кадастровые номера (при их наличии) земельных участков, в 
отношении которых устанавливается публичный сервитут, адреса, или 

описание местоположения таких земельных участков

Адрес или иное описание местоположения 
земельного участка Кадастровый номер земельного участка

Россия, Челябинская область, р-н 
Еткульский, п. Новобатурино, от 

тепловой смесительной станции до 
жилого дома № 20, до жилого дома № 14, 
до жилого дома № 15, до здания № 5, до 

здания № 3, до жилого 
дома № 17, по ул. Центральной 74:07:0000000:3572

Челябинская область, р-н Еткульский, п. 
Новобатурино, от здания № 6а, до здания 

№ 8, до здания № 2, до 
жилых домов по ул. Центральной, до 
жилого дома № 1 по ул. Луговой, до 

жилого дома № 6 по ул. Новой, 
до жилого дома № 9 по ул. Солнечной, до 

жилого дома № 1 по ул. Цветочной, до 
жилого дома № 1 по ул.

Лесной 74:07:0000000:3573
Челябинская область, р-н Еткульский, От 
точки врезки ПК 127+65 существующего 

газопровода среднего 
давления Коркинского ЗСМ Коркинского 

муниципального района до ввода в 
здание котельной Еткульского 

отделения Сосновской птицефабрики 
ООО "Равис" до ГРП п. Новобатурино 74:07:1601001:1365

Челябинская область, р-н Еткульский, в 
135 метрах по направлению на север от п. 

Новобатурино 74:07:1601001:1396
Челябинская область, р-н Еткульский, п 

Новобатурино, от водопровода Т.1 
расположенной в 23,0 м. на 

северо-восток от птичника №17 
Еткульского отделения ООО "Равис" до 

здания № 6а по ул. Центральной 
поселка Новобатурино 74:07:1601001:1407

Челябинская область, р-н. Еткульский

Единое землепользование 
74:07:1601001:306 

Обособленные участки, 
входящие в состав ЕПЗ: 

74:07:1601001:289



74:07:1601001:305
74:07:1601001:313

Местоположение установлено 
относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 
Почтовый

адрес ориентира: Челябинская область, р- 
н. Еткульский

Единое землепользование, 
74:07:1601001:317 

Обособленные участок 
входящий в состав ЕПЗ 

74:07:1601001:314

Челябинская область, Еткульский район, 
п. Новобатурино, от ГРП п. 

Новобатурино до жилых домов №7, 
№9, №11, №12, №13, №14, №15, №16, 

№17, №18, по ул. Центральная

74:07:1700001:1139

Челябинская область, р-н. Еткульский, 
с/п. Новобатуринское, п. Новобатурино, 

ул. Центральная, д. 18

74:07:1700001:1144

Челябинская обл., Еткульский район, п. 
Новобатурино, ул. Центральная, д. 16

74:07:1700001:1145

Челябинская обл., Еткульский район, п. 
Новобатурино, ул. Центральная, д. 12

74:07:1700001:1146

Челябинская обл., Еткульский р-н, п. 
Новобатурино, ул. Центральная, д. 14

74:07:1700001:1147

Челябинская обл, Еткульский р-н, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 10

74:07:1700001:1149

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 18

74:07:1700001:226

Местоположение установлено 
относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 
Почтовый

адрес ориентира: Челябинская область, р- 
н. Еткульский, п. Новобатурино, 

Новобатуринское, ул. 
Центральная, д. 12.

74:07:1700001:236

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 17

74:07:1700001:241

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 14

74:07:1700001:244

Местоположение установлено 74:07:1700001:246



относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. 

Почтовый
адрес ориентира: Челябинская область, р- 

н. Еткульский, п. Новобатурино, 
Новобатуринское, ул. 

Центральная, д. 16.
Российская Федерация, Челябинская 

область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 7

74:07:1700001:247

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 9

74:07:1700001:248

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 13

74:07:1700001:68

Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, от ГРП п. Новобатурино 

до жилых домов №7, №9,
№11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, 

№18, по ул. Центральная

74:07:1700001:712

Российская Федерация, Челябинская 
область, Еткульский муниципальный 

район, Новобатуринское 
сельское поселение, поселок 

Новобатурино, улица Центральная, 
земельный участок 2Б

74:07:1700001:726

Челябинская область, р-н Еткульский, п. 
Новобатурино, от здания тепловой 

смесительной станции до 
магазина, до дома № 20, до дома №14, до 

дома № 15, до дома № 19, по ул. 
Центральной, до клуба, до 
детского сада, до школы

74:07:1700001:741

Российская Федерация, Челябинская 
область, Еткульский муниципальный 

район, Новобатуринское 
сельское поселение, п. Новобатурино, ул. 

Центральная, участок 6Д

74:07:1700001:754

Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 11

74:07:1700001:756

Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 15

74:07:1700001:757



Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 17

74:07:1700001:758

Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 9

74:07:1700001:759

Челябинская область, Еткульский район, 
п. Новобатурино, ул. Центральная, д. 13

74:07:1700001:760

Челябинская область, р-н Еткульский, п 
Новобатурино, ул Центральная, д 7

74:07:1700001:761

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 4

74:07:1700001:86

Российская Федерация, Челябинская 
область, муниципальный район 
Еткульский, сельское поселение 

Новобатуринское, поселок 
Новобатурино, улица Центральная, 

земельный участок 6

74:07:1700001:87



ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий,

зон с особыми условиями использования территории

Публичный сервитут объекта системы газоснабжения с кадастровым номером 74:07:0000000:1166
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1 Местоположение объекта Челябинская область, Еткульский район

2 Площадь объекта +/- величина погрешности 
определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

17267 кв.м ± 46 кв.м

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут в целях эксплуатации объекта 
капитального строительства с кадастровым 
номером 74:07:0000000:1166, являющегося линейным 
объектом системы газоснабжения местного 
значения, необходимым для организации 
газоснабжения населения, подключения 
(технологического присоединения) к еетял: 
инженерно-технического обеспечения сроком на 49 
лет в пользу АО "Коркиномежрайгаз" (ИНН 
7412003370, О ГР Н 1027400805882, юридический 
адрес: 456550, Российская Федерация, Челябинская 
область, г. Коркино, ул. Энгельса, д. 73, адрес 
электронной почты bnrg7411@yandex.ru)

mailto:bnrg7411@yandex.ru


Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-74. зона 2_________
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты,м
Метод определения 

координат 
характерной точки

Средняя квадратическая 
погрешность положения 
характерной точки (Mt), 

м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6
1 573942.19 2319849.22 Аналитический метод 0.10 -

2 573962.15 2319858.25 Аналитический метод 0.10 -

3 573966.40 2319864.55 Аналитический метод 0.10 -

4 573940.35 2319852.77 Аналитический метод 0.10 -
5 57386324 2319810.83 Аналитический метод 0.10 -

6 573785.68 2319932.56 Аналитический метод 0.10 -

7 573698.40 2320111.40 Аналитический метод 0.10 -
8 57368827 2320140.15 Аналитический метод 0.10 -

9 57367721 2320188.56 Аналитический метод 0.10 -

10 573656.15 2320277.16 Аналитический метод 0.10 -

11 573648.55 2320311.23 Аналитический метод 0.10 -
12 573632.52 2320382.58 Аналитический метод 0.10 -
13 573630.63 2320398.42 Аналитический метод 0.10 -
14 57361 1.25 2320891.10 Аналитический метод 0.10 -
15 573610.98 2320892.02 Аналитический метод 0.10 -
16 573609.40 2320893.02 Аналитический метод 0.10 -
17 573593.39 2320894.20 Аналитический метод 0.10 -
18 573591.84 2320894.33 Аналитический метод 0.10 -
19 573582.60 2320895.01 Аналитический метод 0.10 -
20 573581.11 2320939.65 Аналитический метод 0.10 -
21 573579.16 2320941.58 Аналитический метод 0.10 -
22 573531.03 2320942.90 Аналитический метод 0.10 -
23 573464.85 2320942.55 Аналитический метод 0.10 -
24 573398.51 2320941.13 Аналитический метод 0.10 -
25 573397.88 2320987.57 Аналитический метод 0.10 -
26 573396.88 2320989.27 Аналитический метод 0.10 -
27 573395.99 2320989.54 Аналитический метод 0.10 -
28 573376.42 2320990.62 Аналитический метод 0.10 -
29 573375.33 2321010.73 Аналитический метод 0.10 -
30 573374.80 2321011.98 Аналитический метод 0.10 -
31 573373.38 2321012.62 Аналитический метод 0.10 -
32 573323.92 2321013.69 Аналитический метод 0.10 -
33 573302.72 2321022.90 Аналитический метод 0.10 -
34 573244.82 2321021.13 Аналитический метод 0.10 -
35 573229.05 2321111.25 Аналитический метод 0.10 -
36 573228.08 2321112.63 Аналитический метод 0.10 -
37 573200.36 2321124.94 Аналитический метод 0.10 -
38 573186.71 2321130.71 Аналитический метод 0.10 -
39 573160.59 2321121.34 Аналитический метод 0.10 -
40 572940.63 2321032.19 Аналитический метод 0.10 -
41 572780.66 2320961.63 Аналитический метод 0.10 -
42 572618.64 2320894.04 Аналитический метод 0.10 -
43 572453.74 2320783.34 Аналитический метод 0.10 -
44 572323.62 2320726.08 Аналитический метод 0.10 -
45 572186.94 2320682.27 Аналитический метод 0.10 -
46 572064.29 2320642.97 Аналитический метод 0.10 -
47 572063.17 2320642.06 Аналитический метод 0.10 -
48 572062.94 2320640.65 Аналитический метод 0.10 -
49 572064.08 2320635.31 Аналитический метод 0.10 -
50 572054.56 2320631.73 Аналитический метод 0.10 -
51 572010.40 2320617.99 Аналитический метод 0.10 -
52 571840.45 2320568.54 Аналитический метод 0.10 -
53 571815.74 2320560.98 Аналитический метод 0.10 -
54 571736.54 2320539.58 Аналитический метод 0.10 -
55 571732.30 2320538.55 Аналитический метод 0.10 -
56 571730.77 2320536.57 Аналитический метод 0.10 -



58 571729.91 2320507.27 Аналитический метод 0.10 -

59 571729.44 2320479.60 Аналитический метод 0.10 -

60 571727.57 2320479.16 Аналитический метод 0.10 -

61 571631.60 2320482.19 Аналитический метод 0.10 -

62 571621.93 2320484.15 Аналитический метод 0.10 -

63 571621.66 2320485.81 Аналитический метод 0.10 -

64 571619.91 2320486.81 Аналитический метод 0.10 -

65 571604.35 2320486.69 Аналитический метод 0.10 -

66 571600.06 2320487.29 Аналитический метод 0.10 -

67 571598.94 2320486.90 Аналитический метод 0.10 -

68 571597.36 2320487.08 Аналитический метод 0.10 -

69 571577.13 2320487.96 Аналитический метод 0.10 -

70 571576.04 2320487.69 Аналитический метод 0.10 -

71 571575.05 2320486.17 Аналитический метод 0.10 -

72 571569.91 2320436.35 Аналитический метод 0.10 -

73 571568.71 2320403.27 Аналитический метод 0.10 -

74 571568.49 2320398.01 Аналитический метод 0.10 -

75 571568.33 2320388.03 Аналитический метод 0.10 -

76 571561.07 2320388.31 Аналитический метод 0.10 -

77 571552.29 2320398.15 Аналитический метод 0.10 -

78 571551.14 2320398.73 Аналитический метод 0.10 -

79 571544.57 2320406.40 Аналитический метод 0.10 -

80 571544.11 2320407.69 Аналитический метод 0.10 -

81 571542.31 2320409.83 Аналитический метод 0.10 -

82 57153925 2320407.27 Аналитический метод 0.10 -

83 57154020 2320406.08 Аналитический метод 0.10 -

84 571540.68 2320404.79 Аналитический метод 0.10 -

85 571548.88 2320395.22 Аналитический метод 0.10 -

86 571550.10 2320394.60 Аналитический метод 0.10 -

87 571556.63 2320387.29 Аналитический метод 0.10 -

88 571558.66 2320385.02 Аналитический метод 0.10 -

89 571560.07 2320384.35 Аналитический метод 0.10 -

90 571568.23 2320384.03 Аналитический метод 0.10 -

91 571566.44 2320332.19 Аналитический метод 0.10 -

92 571566.41 2320330.02 Аналитический метод 0.10 -

93 571563.31 2320330.17 Аналитический метод 0.10 -

94 571557.58 2320337.02 Аналитический метод 0.10 -

95 571557.09 2320338.34 Аналитический метод 0.10 -

96 571548.56 2320348.10 Аналитический метод 0.10 -

97 571547.19 2320348.75 Аналитический метод 0.10 -

98 571540.76 2320356.08 Аналитический метод 0.10 -

99 571533.61 2320365.29 Аналитический метод 0.10 -

100 571527.38 2320372.78 Аналитический метод 0.10 -

101 571526.94 2320374.24 Аналитический метод 0.10 -

102 571518.49 2320384.12 Аналитический метод 0.10 -

103 571515.44 2320381.52 Аналитический метод 0.10 -

104 571522.99 2320372.52 Аналитический метод 0.10 -

105 571523.45 2320371.24 Аналитический метод 0.10 -

106 571530.47 2320362.81 Аналитический метод 0.10 -

107 571537.7 1 2320353.48 Аналитический метод 0.10 -

108 571545.10 2320345.06 Аналитический метод 0.10 -

109 571546.46 2320344.42 Аналитический метод 0.10 -

110 571553.17 2320336.75 Аналитический метод 0.10 -

111 571553.62 2320335.32 Аналитический метод 0.10 -

112 571560.85 2320326.91 Аналитический метод 0.10 -

113 571561.81 2320326.29 Аналитический метод 0.10 -

114 571567.72 2320324.60 Аналитический метод 0.10 -

115 571578.23 2320321.69 Аналитический метод 0.10 -

116 571589.43 2320321.69 Аналитический метод 0.10 -

117 571590.77 2320322.29 Аналитический метод 0.10 -
118 571600.61 2320322.31 Аналитический метод 0.10 -

119 571601.94 2320321.71 Аналитический метод 0.10 -

120 571612.94 2320321.72 Аналитический метод 0.10 -

121 571639.74 2320321.98 Аналитический метод 0.10 -

122 571649.74 2320321.94 Аналитический метод 0.10 -

123 571651.06 2320322.54 Аналитический метод 0.10 -

1 0/1 « i i a n o n m n m  л ( . Л , , 0  ПТ,ГГТГ..ПА»»тиг » Г, Л  i n



125 57166224 2320321.85 Аналитический метод 0.10 -

126 571673.08 2320321.94 Аналитический метод 0.10 -

127 57169220 2320324.37 Аналитический метод 0.10 -

128 571702.48 2320327.71 Аналитический метод 0.10 -

129 571703.58 2320328.61 Аналитический метод 0.10 -

130 571713.14 2320331.80 Аналитический метод 0.10 -

131 571714.65 2320331.66 Аналитический метод 0.10 -

132 571717.12 2320332.47 Аналитический метод 0.10 -

133 571715.87 2320336.27 Аналитический метод 0.10 -

134 571714.74 2320335.90 Аналитический метод 0.10 -

135 57171324 2320336.04 Аналитический метод 0.10 -

136 571701.06 2320332.08 Аналитический метод 0.10 -

137 571699.92 2320331.08 Аналитический метод 0.10 -

138 571691.15 2320328.23 Аналитический метод 0.10 -

139 571672.70 2320325.92 Аналитический метод 0.10 -

140 571663.56 2320325.87 Аналитический метод 0.10 -

141 57166225 2320326.46 Аналитический метод 0.10 -

142 571649.74 2320326.54 Аналитический метод 0.10 -

143 571648.41 2320325.95 Аналитический метод 0.10 -

144 571639.74 2320325.98 Аналитический метод 0.10 -

145 571612.93 2320325.72 Аналитический метод 0.10 -

146 571603.26 2320325.71 Аналитический метод 0.10 -

147 571601.93 2320326.31 Аналитический метод 0.10 -

148 571589.43 2320326.29 Аналитический метод 0.10 -

149 571588.10 2320325.69 Аналитический метод 0.10 -

150 571578.51 2320325.69 Аналитический метод 0.10 -

151 571570.38 2320328.01 Аналитический метод 0.10 -

152 571570.44 2320332.10 Аналитический метод 0.10 -

153 57157221 2320383.48 Аналитический метод 0.10 -

154 571576.88 2320382.48 Аналитический метод 0.10 -

155 571578.57 2320383.44 Аналитический метод 0.10 -

156 571587.07 2320383.44 Аналитический метод 0.10 -

157 571588.40 2320382.85 Аналитический метод 0.10 -

158 571598.60 2320382.79 Аналитический метод 0.10 -

159 571599.86 2320370.75 Аналитический метод 0.10 -

160 571599.86 2320360.69 Аналитический метод 0.10 -

161 571599.26 2320359.37 Аналитический метод 0.10 -

162 571599.19 2320346.56 Аналитический метод 0.10 -

163 571603.19 2320346.54 Аналитический метод 0.10 -

164 571603.25 2320358.02 Аналитический метод 0.10 -

165 571603.86 2320359.35 Аналитический метод 0.10 -

166 571603.86 2320370.85 Аналитический метод 0.10 -

167 571602.57 2320383.27 Аналитический метод 0.10 -

168 571612.41 2320383.20 Аналитический метод 0.10 -

169 571638.98 2320383.90 Аналитический метод 0.10 -

170 571648.63 2320383.92 Аналитический метод 0.10 -

171 571649.95 2320383.32 Аналитический метод 0.10 -

172 571653.98 2320383.34 Аналитический метод 0.10 -

173 571650.50 2320372.31 Аналитический метод 0.10 -

174 571650.44 2320360.91 Аналитический метод 0.10 -

175 571651.04 2320359.58 Аналитический метод 0.10 -

176 571651.04 2320349.55 Аналитический метод 0.10 -

177 571650.44 2320348.22 Аналитический метод 0.10 -

178 571650.43 2320344.92 Аналитический метод 0.10 -

179 571654.43 2320344.91 Аналитический метод 0.10 -

180 571655.04 2320348.21 Аналитический метод 0.10 -

181 571655.04 2320360.92 Аналитический метод 0.10 -

182 571654.44 2320362.25 Аналитический метод 0.10 -

183 571654.41 2320371.41 Аналитический метод 0.10 •

184 571658.18 2320383.36 Аналитический метод 0.10 -

185 571662.62 2320383.38 Аналитический метод 0.10 -

186 571663.85 2320383.90 Аналитический метод 0.10 -

187 571674.07 2320383.96 Аналитический метод 0.10 -

188 571688.05 2320385.15 Аналитический метод 0.10 -

189 571690.41 2320385.85 Аналитический метод 0.10 -

190 571699.87 2320388.84 Аналитический метод 0.10 -

1 n i "7m 7 0 OaO A lO O  £C\ Л ,.о  П,.-ГТ1ПЛПТМ1Т“  „ л -л л а Л 1 п



192 571713.31 2320392.46 Аналитический метод 0.10 —

193 571712.10 2320396.27 Аналитический метод 0.10 —

194 571701.49 2320392.92 Аналитический метод 0.10 —

195 571699.97 2320393.06 Аналитический метод 0.10 —

196 57168920 2320389.66 Аналитический метод 0.10 -

197 571687.49 2320389.12 Аналитический метод 0.10 —

198 571673.81 2320387.96 Аналитический метод 0.10 —

199 571662.58 2320387.88 Аналитический метод 0.10 -

200 571661.36 2320387.38 Аналитический метод 0.10 —

201 571656.69 2320387.35 Аналитический метод 0.10 -

202 57165127 2320387.33 Аналитический метод 0.10 -

203 571649.94 2320387.92 Аналитический метод 0.10 —

204 571638.90 2320387.90 Аналитический метод 0.10 —

205 571612.33 2320387.20 Аналитический метод 0.10 —

206 571600.92 2320387.28 Аналитический метод 0.10 —

207 571599.68 2320386.79 Аналитический метод 0.10 —

208 571589.75 2320386.84 Аналитический метод 0.10 —

209 571588.41 2320387.44 Аналитический метод 0.10 -

210 571577.16 2320387.44 Аналитический метод 0.10 —

211 571575.77 2320386.78 Аналитический метод 0.10 —

212 571572.32 2320387.54 Аналитический метод 0.10 -

213 571572.49 2320397.87 Аналитический метод 0.10 —

214 571572.71 2320403.10 Аналитический метод 0.10 -

215 571573.91 2320436.13 Аналитический метод 0.10 -

216 571578.83 2320483.88 Аналитический метод 0.10 -

217 571597.99 2320482.98 Аналитический метод 0.10 -

218 571597.07 2320473.44 Аналитический метод 0.10 -

219 571602.08 2320473.36 Аналитический метод 0.10 -

220 571602.53 2320482.92 Аналитический метод 0.10 -

221 571603.93 2320482.71 Аналитический метод 0.10 -

222 571617.94 2320482.79 Аналитический метод 0.10 -

223 57161822 2320481.52 Аналитический метод 0.10 -

224 571619.55 2320480.56 Аналитический метод 0.10 -

225 571631.31 2320478.19 Аналитический метод 0.10 -

226 571727.77 2320475.15 Аналитический метод 0.10 -

227 571731.88 2320476.06 Аналитический метод 0.10 -

228 571733.42 2320477.97 Аналитический метод 0.10 -

229 571733.91 2320507.12 Аналитический метод 0.10 -

230 571734.90 2320529.33 Аналитический метод 0.10 -

231 571734.80 2320535.04 Аналитический метод 0.10 -

232 571737.52 2320535.70 Аналитический метод 0.10 -

233 571816.88 2320557.15 Аналитический метод 0.10 -

234 571841.58 2320564.71 Аналитический метод 0.10 -

235 57201 1.57 2320614.17 Аналитический метод 0.10 -

236 572055.92 2320627.96 Аналитический метод 0.10 -

237 572067.10 2320632.17 Аналитический метод 0.10 -

238 572068.13 2320633.04 Аналитический метод 0.10 -

239 572068.35 2320634.46 Аналитический метод 0.10 -

240 57206723 2320639.71 Аналитический метод 0.10 -

241 572188.16 2320678.46 Аналитический метод 0.10 -

242 572324.94 2320722.29 Аналитический метод 0.10 -

243 572455.70 2320779.85 Аналитический метод 0.10 -

244 572620.36 2320890.43 Аналитический метод 0.10 -

245 572782.25 2320957.96 Аналитический метод 0.10 -

246 57294221 2321028.52 Аналитический метод 0.10 -

247 573162.06 2321117.62 Аналитический метод 0.10 -

248 573186.65 2321126.56 Аналитический метод 0.10 -

249 573198.75 2321121.29 Аналитический метод 0.10 -

250 573225.30 2321109.51 Аналитический метод 0.10 -

251 573241.18 2321018.74 Аналитический метод 0.10 -

252 573241.69 2321017.79 Аналитический метод 0.10 -

253 573243.15 2321017.08 Аналитический метод 0.10 -

254 573302.32 2321018.88 Аналитический метод 0.10 -

255 573321.49 2321010.38 Аналитический метод 0.10 -

256 573321.53 2321007.25 Аналитический метод 0.10 -
257 573325.53 2321007.29 Аналитический метод 0.10 -

о с о С " 7 Т  П  С  С П О Т О  I П А П Л  . . г ,  п . к г г т л л т м г »  „ А  1 Л



259 573371.44 2321008.66 Аналитический метод 0.10 —

260 573372.53 2320988.60 Аналитический метод 0.10 -

261 573373.52 2320986.98 Аналитический метод 0.10 —

262 573374.41 2320986.72 Аналитический метод 0.10 —

263 573393.91 2320985.65 Аналитический метод 0.10 -

264 573394.54 2320939.06 Аналитический метод 0.10 —

265 573395.54 2320937.36 Аналитический метод 0.10 —

266 573396.54 2320937.09 Аналитический метод 0.10 —

267 573464.92 2320938.55 Аналитический метод 0.10 -

268 573531.01 2320938.90 Аналитический метод 0.10 -

269 573577.17 2320937.63 Аналитический метод 0.10 -

270 573578.66 2320893.08 Аналитический метод 0.10 -

111 57357929 2320891.93 Аналитический метод 0.10 -

272 573580.52 2320891.15 Аналитический метод 0.10 -

273 573591.50 2320890.35 Аналитический метод 0.10 -

274 573593.08 2320890.21 Аналитический метод 0.10 -

275 573607.32 2320889.16 Аналитический метод 0.10 -

276 573626.65 2320398.02 Аналитический метод 0.10 -

277 573628.60 2320381.80 Аналитический метод 0.10 -

278 573644.65 2320310.35 Аналитический метод 0.10 -

279 573652.25 2320276.25 Аналитический метод 0.10 -

280 573673.31 2320187.65 Аналитический метод 0.10 -

281 573684.40 2320139.15 Аналитический метод 0.10 -

282 573694.75 2320109.75 Аналитический метод 0.10 -

283 57378220 2319930.58 Аналитический метод 0.10 -

284 573860.87 2319807.10 Аналитический метод 0.10 -

285 573861.98 2319806.46 Аналитический метод 0.10 -

286 573863.51 2319806.42 Аналитический метод 0.10 -

1 573942.19 2319849.22 Аналитический метод 0.10 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Координаты,м

Метод определения 
координат 

характерной точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(МО, м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6
- - - - - -



План границ
Коркинский 

муниципальный округ

О

 ̂v-и ■ ■ - тШг:'

М О

Еткульский муниципальный район

О

с

Новобатуринское сельское поселение

, : :1365(6) U \

:357.;- f
п

^ Т : 2 4 0 )
i I

1 л \ т

/:
74:07-7.149";т :25з / ■ л ш ) /

8 ) ;79 Р.! 128 . . Р а д -
-----T-.v, ' ...:127-- -  i ‘ ; . . . . .  ,

88— I Л .  i  .  ' :12®' ' n.HoBofetypMrtp _____

п  ч у  ; ' ! • м®"Т57ад(2)-̂ ;\̂  \.иг—;

Масштаб 1 : 7 ООО
- Границы суОьоча. МО. насолшшого п/нкю 

•4:07:1601001 • обозначение «адястровсго иарталл 
----------------- • rp,iHitin кадастрового квартала

Условные обозначите!

74:00-6.509 • обозначило охранной зоны
.................  - граница охранной зоны

— . ошеглпиоша» «шсть гоаыиы звмагьных участков Кадастровый инженер


